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IX CTO. ESPAÑA POR FEDERACIONES AUTONÓMICAS JUNIOR E INFANTIL
OVIEDO, 12 - 14/2/2021

1 - 1ª JORNADA - 1ª SESIÓN 12/02/2021 - 16:00

Prueba 1 Masc., 100m Libre 15 - 18 años
12/02/2021 - 16:00 Resultados
MMN 18 49.80 RAMOS FERNANDEZ ALEX INDIANAPOLIS (USA) 27/08/2017
MMN 17 50.72 LUIS DOMINGUEZ CALONGE Castellon 06/12/2020
MMN 16 50.58 MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR TAMPERE (FIN) 20/07/2009
MMN 15 52.22 ALEX RAMOS FERNANDEZ BARCELONA 20/12/2014
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil

1. CARREY BOSQUE Guillermo 05 Aragón 53.28 22,00 682
50m: 25.56 25.56 100m: 53.28 27.72

2. JIMENEZ ROJO Marcelino 05 Region De Murcia 53.47 19,00 675
50m: 25.67 25.67 100m: 53.47 27.80

3. RODRIGUEZ ROSALES Julio Cesar 05 Madrid 54.19 17,00 648
50m: 25.46 25.46 100m: 54.19 28.73

4. BRAVO FACHINI Alejandro 05 Cataluña 54.43 16,00 640
50m: 25.83 25.83 100m: 54.43 28.60

5. NURMINEN FERNANDEZ Alex 06 Andalucia 54.52 15,00 636
50m: 25.56 25.56 100m: 54.52 28.96

6. JOVANI RODA Andreu 05 Comunidad Valenciana 54.54 14,00 636
50m: 26.22 26.22 100m: 54.54 28.32

7. CASTRO TORRENS Josep 05 Islas Baleares 54.57 13,00 635
50m: 25.56 25.56 100m: 54.57 29.01

8. CLEMENTE HUERTA Lucas 05 Navarra 55.17 12,00 614
50m: 26.32 26.32 100m: 55.17 28.85

9. GARCIA RODRIGUEZ Alejandro 06 Extremadura 55.33 11,00 609
50m: 26.73 26.73 100m: 55.33 28.60

10. ARIAS DIEZ Mario 05 Castilla y León 55.42 10,00 606
50m: 26.44 26.44 100m: 55.42 28.98

11. GONZALEZ GARAVIS Aritz 05 Pais Vasco 55.56 9,00 601
50m: 27.15 27.15 100m: 55.56 28.41

12. SAN FERMIN BASTANTE Alberto 05 Cantabria 56.09 8,00 584
50m: 26.95 26.95 100m: 56.09 29.14

13. GARCIA MENDEZ Sergio 05 Asturias 57.57 7,00 541
50m: 27.40 27.40 100m: 57.57 30.17
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IX CTO. ESPAÑA POR FEDERACIONES AUTONÓMICAS JUNIOR E INFANTIL
OVIEDO, 12 - 14/2/2021

Prueba 1, Masc., 100m Libre

Junior

1. DOMINGUEZ CALONGE Luis 03 Aragón 50.41 22,00 805
50m: 24.15 24.15 100m: 50.41 26.26

2. CAMPOS BEAS Nacho 04 Comunidad Valenciana 51.37 19,00 761
50m: 24.58 24.58 100m: 51.37 26.79

3. GARCIA MARTINEZ Emilio 03 Madrid 52.14 17,00 728
50m: 24.80 24.80 100m: 52.14 27.34

4. HERNANDEZ TROYA Gerard 03 Cataluña 52.66 16,00 706
50m: 25.20 25.20 100m: 52.66 27.46

5. SALO Erik 03 Andalucia 52.75 15,00 703
50m: 25.39 25.39 100m: 52.75 27.36

6. PARDO ORTIZ Joaquin 03 Cantabria 53.44 14,00 676
50m: 25.74 25.74 100m: 53.44 27.70

7. TRINIDAD SANCHO Carlos 04 Extremadura 53.78 13,00 663
50m: 25.97 25.97 100m: 53.78 27.81

8. PAGAN GARRIDO Enrique 03 Region De Murcia 54.33 12,00 643
50m: 25.81 25.81 100m: 54.33 28.52

9. PEREZ PEREZ Miguel 04 Asturias 54.54 11,00 636
50m: 25.83 25.83 100m: 54.54 28.71

10. PUIG BLANCO Sergi 03 Islas Baleares 54.58 10,00 634
50m: 25.56 25.56 100m: 54.58 29.02

11. OLASO ESTAIBARLANDA Unai 03 Pais Vasco 55.92 9,00 590
50m: 26.10 26.10 100m: 55.92 29.82

12. ABASOLO IRAZOLA Adur 04 Navarra 55.96 8,00 589
50m: 26.76 26.76 100m: 55.96 29.20

13. MARTIN ROJO Fabio 03 Castilla y León 56.46 7,00 573
50m: 27.26 27.26 100m: 56.46 29.20
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IX CTO. ESPAÑA POR FEDERACIONES AUTONÓMICAS JUNIOR E INFANTIL
OVIEDO, 12 - 14/2/2021

Prueba 3 Masc., 200m Espalda 15 - 18 años
12/02/2021 - 16:06 Resultados
MMN 18 1:56.69 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO INDIANAPOLIS (USA) 28/08/2017
MMN 17 1:57.00 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO SABADELL 19/03/2016
MMN 17 1:57.00 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO HÓDMEZÖVÁRSÁRHELY (HUN)09/07/2016
MMN 16 1:58.11 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO SINGAPUR (SIN) 30/08/2015
MMN 15 2:02.82 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO BARCELONA 24/07/2014
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil

1. RUIZ VAZQUEZ Gonzalo 05 Madrid 2:06.68 22,00 689
50m: 29.77 29.77 100m: 1:01.96 32.19 150m: 1:34.68 32.72 200m: 2:06.68 32.00

2. MARTÍNEZ SOTA Iván 05 La Rioja 2:10.58 19,00 629
50m: 29.89 29.89 100m: 1:03.30 33.41 150m: 1:36.73 33.43 200m: 2:10.58 33.85

3. VARGAS GIL Pablo 06 Andalucia 2:11.65 17,00 614
50m: 30.32 30.32 100m: 1:04.14 33.82 150m: 1:38.57 34.43 200m: 2:11.65 33.08

4. PEREZ PUJOL Oriol 05 Cataluña 2:13.21 16,00 593
50m: 30.13 30.13 100m: 1:04.47 34.34 150m: 1:39.14 34.67 200m: 2:13.21 34.07

5. ROUGET FERNANDEZ Alvaro 05 Asturias 2:13.50 15,00 589
50m: 30.92 30.92 100m: 1:03.86 32.94 150m: 1:38.64 34.78 200m: 2:13.50 34.86

6. DEL RIEGO TORRES Teo 06 Cantabria 2:14.77 14,00 572
50m: 30.33 30.33 100m: 1:04.04 33.71 150m: 1:39.28 35.24 200m: 2:14.77 35.49

7. ROBLES JIMENEZ Pablo 06 Region De Murcia 2:15.47 13,00 563
50m: 32.06 32.06 100m: 1:06.49 34.43 150m: 1:41.54 35.05 200m: 2:15.47 33.93

8. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO Unax 05 Pais Vasco 2:16.06 12,00 556
50m: 30.54 30.54 100m: 1:04.46 33.92 150m: 1:40.28 35.82 200m: 2:16.06 35.78

9. BONED HERNANDEZ Hector 06 Aragón 2:17.53 11,00 538
50m: 32.26 32.26 100m: 1:07.37 35.11 150m: 1:43.24 35.87 200m: 2:17.53 34.29

10. LABERNIA OMS Gerard 05 Comunidad Valenciana 2:18.06 10,00 532
50m: 31.92 31.92 100m: 1:06.73 34.81 150m: 1:42.92 36.19 200m: 2:18.06 35.14

11. CARRASCAL GUILCHENKO Andreas 06 Islas Baleares 2:18.12 9,00 532
50m: 30.99 30.99 100m: 1:06.34 35.35 150m: 1:42.49 36.15 200m: 2:18.12 35.63

12. GANGOSO OROBON Pablo 06 Castilla y León 2:19.13 8,00 520
50m: 32.30 32.30 100m: 1:07.16 34.86 150m: 1:43.00 35.84 200m: 2:19.13 36.13

13. GARCIA SOSA Adan 05 Extremadura 2:19.62 7,00 515
50m: 32.32 32.32 100m: 1:07.72 35.40 150m: 1:43.97 36.25 200m: 2:19.62 35.65

14. CALVO HERNANDEZ Gonzalo 06 Navarra 2:28.61 6,00 427
50m: 33.01 33.01 100m: 1:10.36 37.35 150m: 1:48.96 38.60 200m: 2:28.61 39.65
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IX CTO. ESPAÑA POR FEDERACIONES AUTONÓMICAS JUNIOR E INFANTIL
OVIEDO, 12 - 14/2/2021

Prueba 3, Masc., 200m Espalda

Junior

1. SANCHEZ CASTILLO Pedro 03 Comunidad Valenciana 2:03.32 22,00 747
50m: 28.66 28.66 100m: 59.62 30.96 150m: 1:31.49 31.87 200m: 2:03.32 31.83

2. HERNANDEZ GARCIA Alberto 03 Cataluña 2:06.85 19,00 686
50m: 30.04 30.04 100m: 1:03.28 33.24 150m: 1:36.84 33.56 200m: 2:06.85 30.01

3. MARCOS BARGUEÑO Miguel 03 Madrid 2:07.86 17,00 670
50m: 30.61 30.61 100m: 1:03.45 32.84 150m: 1:35.71 32.26 200m: 2:07.86 32.15

4. CORRIOLS PÉREZ Rodrigo 04 Extremadura 2:09.37 16,00 647
50m: 30.32 30.32 100m: 1:03.88 33.56 150m: 1:37.18 33.30 200m: 2:09.37 32.19

5. ALCALDE ARNAL Angel 04 Aragón 2:09.40 15,00 647
50m: 30.42 30.42 100m: 1:03.48 33.06 150m: 1:36.86 33.38 200m: 2:09.40 32.54

6. SIMON ARAGON Marcos 04 Navarra 2:10.77 14,00 626
50m: 29.97 29.97 100m: 1:02.81 32.84 150m: 1:37.40 34.59 200m: 2:10.77 33.37

7. PÉREZ ARBE Julen 04 Castilla y León 2:13.29 13,00 592
50m: 31.04 31.04 100m: 1:05.84 34.80 150m: 1:39.97 34.13 200m: 2:13.29 33.32

8. GALINDO FLORES Jesús 03 Andalucia 2:13.78 12,00 585
50m: 30.47 30.47 100m: 1:04.03 33.56 150m: 1:39.80 35.77 200m: 2:13.78 33.98

9. ALDEKOA IZURA Kepa 03 Pais Vasco 2:13.93 11,00 583
50m: 30.99 30.99 100m: 1:05.01 34.02 150m: 1:40.04 35.03 200m: 2:13.93 33.89

10. VEGA MOLLINEDO Pedro 04 Cantabria 2:15.96 10,00 557
50m: 31.22 31.22 100m: 1:05.67 34.45 150m: 1:40.75 35.08 200m: 2:15.96 35.21

11. SANCHEZ GONZALEZ Marcos 04 Islas Baleares 2:17.13 9,00 543
50m: 32.73 32.73 100m: 1:07.67 34.94 150m: 1:42.96 35.29 200m: 2:17.13 34.17

12. FERNANDEZ AMOR Aitor 04 Asturias 2:18.03 8,00 533
50m: 31.74 31.74 100m: 1:06.58 34.84 150m: 1:42.19 35.61 200m: 2:18.03 35.84

13. TUDELA GARCÍA Pedro 03 Region De Murcia 2:20.86 7,00 501
50m: 31.90 31.90 100m: 1:06.82 34.92 150m: 1:43.72 36.90 200m: 2:20.86 37.14
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IX CTO. ESPAÑA POR FEDERACIONES AUTONÓMICAS JUNIOR E INFANTIL
OVIEDO, 12 - 14/2/2021

Prueba 5 Masc., 100m Mariposa 15 - 18 años
12/02/2021 - 16:22 Resultados
MMN 18 52.65 LOZANO MATEOS ALBERTO HÓDMEZÖVÁRSÁRHELY (HUN)09/07/2016
MMN 17 52.78 LOZANO MATEOS ALBERTO BAKU (AZE) 27/06/2015
MMN 16 54.87 LOZANO MATEOS ALBERTO MADRID_M86 20/12/2014
MMN 15 55.39 LOZANO MATEOS ALBERTO UTRECH (NED) 16/07/2013
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil

1. FLORENCIO FERNANDEZ Ian 05 Cataluña 57.61 22,00 634
50m: 27.46 27.46 100m: 57.61 30.15

2. TUDOR Alexandru Sergio 05 Madrid 58.76 19,00 597
50m: 27.48 27.48 100m: 58.76 31.28

3. GOMEZ GREDILLA Urtats 05 Pais Vasco 1:00.58 17,00 545
50m: 28.17 28.17 100m: 1:00.58 32.41

4. LOPEZ GUILLEN Javier 06 Islas Baleares 1:00.63 16,00 544
50m: 28.59 28.59 100m: 1:00.63 32.04

5. CAYETANO INFANTE Alejandro 05 Aragón 1:01.56 15,00 519
50m: 28.30 28.30 100m: 1:01.56 33.26

6. GARNES CASTILLO Jose 05 Region De Murcia 1:01.57 14,00 519
50m: 28.64 28.64 100m: 1:01.57 32.93

7. MARTÍNEZ SOTA Iván 05 La Rioja 1:01.89 13,00 511
50m: 27.99 27.99 100m: 1:01.89 33.90

8. GARCIA AMBIT Pablo 05 Comunidad Valenciana 1:01.94 12,00 510
50m: 28.47 28.47 100m: 1:01.94 33.47

9. DIEGO ALONSO Cesar 06 Cantabria 1:01.99 11,00 509
50m: 28.54 28.54 100m: 1:01.99 33.45

10. GONZALEZ MARTINEZ Jorge 05 Castilla y León 1:03.18 10,00 480
50m: 29.59 29.59 100m: 1:03.18 33.59

11. MON MARTINEZ Alejandro 06 Asturias 1:03.22 9,00 480
50m: 29.43 29.43 100m: 1:03.22 33.79

12. VARGAS GIL Pablo 06 Andalucia 1:03.94 8,00 463
50m: 28.44 28.44 100m: 1:03.94 35.50

13. LEON BATALLA Gabriel 05 Extremadura 1:04.51 7,00 451
50m: 29.32 29.32 100m: 1:04.51 35.19

14. NOAIN BURLADA Markel 06 Navarra 1:07.03 6,00 402
50m: 30.60 30.60 100m: 1:07.03 36.43
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IX CTO. ESPAÑA POR FEDERACIONES AUTONÓMICAS JUNIOR E INFANTIL
OVIEDO, 12 - 14/2/2021

Prueba 5, Masc., 100m Mariposa

Junior

1. RUANO CERDÁ Pedro 03 Cataluña 55.55 22,00 707
50m: 26.01 26.01 100m: 55.55 29.54

2. VILLAREJO PRADES Alejandro 03 Madrid 55.79 19,00 698
50m: 26.51 26.51 100m: 55.79 29.28

3. CAMPOS BEAS Miguel 03 Comunidad Valenciana 57.15 17,00 649
50m: 26.65 26.65 100m: 57.15 30.50

4. ESTEBAN SEGOVIA Angel 04 Islas Baleares 57.55 16,00 636
50m: 26.80 26.80 100m: 57.55 30.75

5. SOTO GARCIA Iker 04 Pais Vasco 58.07 15,00 619
50m: 26.90 26.90 100m: 58.07 31.17

6. RUIZ OLIVER Angel 04 Region De Murcia 58.09 14,00 618
50m: 26.81 26.81 100m: 58.09 31.28

7. BENITO BLAZQUEZ Marcos 04 Castilla y León 58.81 13,00 596
50m: 27.27 27.27 100m: 58.81 31.54

8. BOCHAR SALAMO Andres 04 Andalucia 59.30 12,00 581
50m: 27.45 27.45 100m: 59.30 31.85

9. BALSALOBRE VALENCIA Alejandro 04 Aragón 59.78 11,00 567
50m: 27.50 27.50 100m: 59.78 32.28

10. BOLADO PUENTE Angel 03 Cantabria 59.80 10,00 567
50m: 27.64 27.64 100m: 59.80 32.16

11. ZUBILLAGA LOPEZ Pablo 03 Navarra 1:02.77 9,00 490
50m: 28.77 28.77 100m: 1:02.77 34.00

12. DE LA PUENTE POCIÑO Marcos 03 Asturias 1:03.73 8,00 468
50m: 29.00 29.00 100m: 1:03.73 34.73

Baja enf. LOPEZ CORDERO Miguel 03 Extremadura -
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IX CTO. ESPAÑA POR FEDERACIONES AUTONÓMICAS JUNIOR E INFANTIL
OVIEDO, 12 - 14/2/2021

Prueba 7 Masc., 400m Estilos 15 - 18 años
12/02/2021 - 16:29 Resultados
MMN 18 4:14.65 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO INDIANAPOLIS (USA) 27/08/2017
MMN 17 4:17.27 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO HÓDMEZÖVÁRSÁRHELY (HUN)10/07/2016
MMN 16 4:18.14 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO SINGAPUR (SIN) 29/08/2015
MMN 15 4:31.34 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO GIJON 10/05/2014
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil

1. REED Lachlan James 05 Cataluña 4:42.42 22,00 643
50m: 28.22 28.22 150m: 1:41.46 39.39 250m: 2:57.11 37.57 350m: 4:10.70 33.07

100m: 1:02.07 33.85 200m: 2:19.54 38.08 300m: 3:37.63 40.52 400m: 4:42.42 31.72

2. GIRON REBOLLAR Abel 05 Andalucia 4:43.04 19,00 639
50m: 29.55 29.55 150m: 1:42.77 38.78 250m: 3:00.45 39.14 350m: 4:11.71 31.75

100m: 1:03.99 34.44 200m: 2:21.31 38.54 300m: 3:39.96 39.51 400m: 4:43.04 31.33

3. ZORNOZA QUIROS Alvaro 05 Asturias 4:46.59 17,00 615
50m: 28.40 28.40 150m: 1:39.06 37.13 250m: 2:56.32 39.83 350m: 4:12.12 34.71

100m: 1:01.93 33.53 200m: 2:16.49 37.43 300m: 3:37.41 41.09 400m: 4:46.59 34.47

4. GOMEZ-GUILLAMON DE LAS HERAS Jaime05 Madrid 4:48.73 16,00 602
50m: 29.52 29.52 150m: 1:41.18 37.45 250m: 2:59.00 40.49 350m: 4:15.59 35.31

100m: 1:03.73 34.21 200m: 2:18.51 37.33 300m: 3:40.28 41.28 400m: 4:48.73 33.14

5. GOÑEZ ORTUÑEZ Jon 05 Pais Vasco 4:50.70 15,00 590
50m: 29.45 29.45 150m: 1:43.64 39.60 250m: 3:02.63 40.59 350m: 4:18.10 34.86

100m: 1:04.04 34.59 200m: 2:22.04 38.40 300m: 3:43.24 40.61 400m: 4:50.70 32.60

6. DE LA FUENTE ALONSO Diego 06 Castilla y León 4:51.69 14,00 584
50m: 29.65 29.65 150m: 1:43.91 39.93 250m: 3:02.08 39.72 350m: 4:18.57 34.25

100m: 1:03.98 34.33 200m: 2:22.36 38.45 300m: 3:44.32 42.24 400m: 4:51.69 33.12

7. ROBLES JIMENEZ Pablo 06 Region De Murcia 4:54.40 13,00 568
50m: 31.23 31.23 150m: 1:46.09 37.59 250m: 3:02.79 40.64 350m: 4:20.56 35.53

100m: 1:08.50 37.27 200m: 2:22.15 36.06 300m: 3:45.03 42.24 400m: 4:54.40 33.84

8. ZUBILLAGA LOPEZ Marcos 05 Navarra 4:57.56 12,00 550
50m: 29.46 29.46 150m: 1:43.16 38.73 250m: 3:04.52 44.48 350m: 4:25.71 35.80

100m: 1:04.43 34.97 200m: 2:20.04 36.88 300m: 3:49.91 45.39 400m: 4:57.56 31.85

9. GARCIA LOPEZ Victor 05 Comunidad Valenciana 4:57.93 11,00 548
50m: 30.62 30.62 150m: 1:46.97 40.60 250m: 3:07.39 41.59 350m: 4:24.85 35.43

100m: 1:06.37 35.75 200m: 2:25.80 38.83 300m: 3:49.42 42.03 400m: 4:57.93 33.08

10. GARCIA SOSA Adan 05 Extremadura 5:00.97 10,00 531
50m: 32.41 32.41 150m: 1:49.06 39.83 250m: 3:11.73 43.85 350m: 4:29.79 34.26

100m: 1:09.23 36.82 200m: 2:27.88 38.82 300m: 3:55.53 43.80 400m: 5:00.97 31.18

11. SIMEON GARCIA Alberto 05 Aragón 5:00.98 9,00 531
50m: 31.62 31.62 150m: 1:47.70 39.47 250m: 3:08.82 43.74 350m: 4:28.27 34.91

100m: 1:08.23 36.61 200m: 2:25.08 37.38 300m: 3:53.36 44.54 400m: 5:00.98 32.71
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IX CTO. ESPAÑA POR FEDERACIONES AUTONÓMICAS JUNIOR E INFANTIL
OVIEDO, 12 - 14/2/2021

Prueba 7, Masc., 400m Estilos, Infantil

Clasificación AN Tiempo Pts

12. CALVO SANTOS Ian 06 Cantabria 5:06.95 8,00 501
50m: 31.46 31.46 150m: 1:50.82 41.43 250m: 3:11.90 41.08 350m: 4:31.30 37.01

100m: 1:09.39 37.93 200m: 2:30.82 40.00 300m: 3:54.29 42.39 400m: 5:06.95 35.65

DSQ RADU Kevin Nicolas 06 Islas Baleares -

Junior

1. MONCHO GONZALEZ Pau 03 Comunidad Valenciana 4:32.29 22,00 718
50m: 29.49 29.49 150m: 1:39.73 36.07 250m: 2:52.42 37.82 350m: 4:02.05 30.75

100m: 1:03.66 34.17 200m: 2:14.60 34.87 300m: 3:31.30 38.88 400m: 4:32.29 30.24

2. LOPEZ APONTE Daniel 03 Andalucia 4:32.92 19,00 713
50m: 28.81 28.81 150m: 1:39.10 36.82 250m: 2:52.26 37.69 350m: 4:03.05 31.80

100m: 1:02.28 33.47 200m: 2:14.57 35.47 300m: 3:31.25 38.99 400m: 4:32.92 29.87

3. FRANCO CEGARRA Alfonso 03 Region De Murcia 4:36.15 17,00 688
50m: 29.44 29.44 150m: 1:40.28 36.89 250m: 2:54.80 38.57 350m: 4:05.26 31.39

100m: 1:03.39 33.95 200m: 2:16.23 35.95 300m: 3:33.87 39.07 400m: 4:36.15 30.89

4. VILLAREJO PRADES Alejandro 03 Madrid 4:40.03 16,00 660
50m: 28.72 28.72 150m: 1:40.13 38.18 250m: 2:56.58 38.93 350m: 4:09.65 31.88

100m: 1:01.95 33.23 200m: 2:17.65 37.52 300m: 3:37.77 41.19 400m: 4:40.03 30.38

5. FALCÓ GUILLEM Marc 03 Islas Baleares 4:40.31 15,00 658
50m: 29.13 29.13 150m: 1:39.84 37.31 250m: 2:54.60 38.78 350m: 4:07.75 33.31

100m: 1:02.53 33.40 200m: 2:15.82 35.98 300m: 3:34.44 39.84 400m: 4:40.31 32.56

6. VILLA RODRIGUEZ Pau 04 Cataluña 4:42.21 14,00 645
50m: 29.62 29.62 150m: 1:41.53 37.68 250m: 2:56.20 37.90 350m: 4:10.24 33.75

100m: 1:03.85 34.23 200m: 2:18.30 36.77 300m: 3:36.49 40.29 400m: 4:42.21 31.97

7. FERNANDEZ GOÑI Oier 03 Pais Vasco 4:46.99 13,00 613
50m: 30.15 30.15 150m: 1:41.66 36.75 250m: 2:59.97 42.17 350m: 4:15.24 32.86

100m: 1:04.91 34.76 200m: 2:17.80 36.14 300m: 3:42.38 42.41 400m: 4:46.99 31.75

8. ALVAREZ FERNANDEZ Alejandro 04 Asturias 4:55.88 12,00 559
50m: 29.57 29.57 150m: 1:42.92 37.78 250m: 3:03.28 43.12 350m: 4:21.87 33.63

100m: 1:05.14 35.57 200m: 2:20.16 37.24 300m: 3:48.24 44.96 400m: 4:55.88 34.01

9. BENAVIDES OTERO Martin 04 Castilla y León 4:58.52 11,00 544
50m: 29.68 29.68 150m: 1:43.42 39.60 250m: 3:05.87 44.05 350m: 4:25.26 34.43

100m: 1:03.82 34.14 200m: 2:21.82 38.40 300m: 3:50.83 44.96 400m: 4:58.52 33.26

10. ALCALDE ARNAL Angel 04 Aragón 5:00.81 10,00 532
50m: 30.42 30.42 150m: 1:44.12 38.21 250m: 3:07.87 46.58 350m: 4:28.38 34.02

100m: 1:05.91 35.49 200m: 2:21.29 37.17 300m: 3:54.36 46.49 400m: 5:00.81 32.43

11. ARGIZ LOPEZ Marcos 04 Navarra 5:01.73 9,00 527
50m: 31.61 31.61 150m: 1:46.20 37.50 250m: 3:07.61 45.34 350m: 4:28.28 34.56

100m: 1:08.70 37.09 200m: 2:22.27 36.07 300m: 3:53.72 46.11 400m: 5:01.73 33.45
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IX CTO. ESPAÑA POR FEDERACIONES AUTONÓMICAS JUNIOR E INFANTIL
OVIEDO, 12 - 14/2/2021

Prueba 7, Masc., 400m Estilos, Junior

Clasificación AN Tiempo Pts

DSQ PARDO ORTIZ Joaquin 03 Cantabria -

Prueba 9 Masc., 4 x 200m Libre INFANTIL
12/02/2021 - 16:53 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificación Tiempo Pts

1. Cataluña 1 Cataluña 7:55.26 30,00 683
FLORENCIO FERNANDEZ Ian 05 27.03 29.58 29.78 30.27 1:56.66
RAMOS RUIZ Toni 05 26.94 30.06 31.14 30.34 1:58.48
BRAVO FACHINI Alejandro 05 26.35 30.43 31.49 31.38 1:59.65
REED Lachlan James 05 27.07 30.97 31.51 30.92 2:00.47

2. Andalucia 1 Andalucia 8:05.12 24,00 642
VARGAS GIL Pablo 06 27.24 30.90 32.40 31.16 2:01.70
GIRON REBOLLAR Abel 05 27.14 29.99 30.48 31.27 1:58.88
RODRIGUEZ BARRANQUERO Jorge 05 26.79 30.32 32.85 32.62 2:02.58
RECHE BERMUDEZ Miguel Angel 05 27.03 30.67 32.77 31.49 2:01.96

3. Comunidad Valenciana 1 Comunidad Valenciana 8:09.94 20,00 623
LABERNIA OMS Gerard 05 28.29 31.37 31.70 31.22 2:02.58
JOVANI RODA Andreu 05 28.02 31.42 32.25 30.95 2:02.64
DE LA VARA PULIDO Jose Luis 06 28.06 31.29 31.63 31.07 2:02.05
PRIETO RANDEZ Quique 05 28.26 30.87 31.44 32.10 2:02.67

4. Pais Vasco 1 Pais Vasco 8:13.19 17,00 611
GONZALEZ GARAVIS Aritz 05 28.52 32.18 32.74 30.92 2:04.36
IGUIÑIZ PORRES Asier 05 28.19 31.89 31.56 31.21 2:02.85
GOÑEZ ORTUÑEZ Jon 05 28.44 32.56 32.79 31.04 2:04.83
CALVO VILLALOBOS Iker 06 27.46 31.11 31.08 31.50 2:01.15

5. Madrid 1 Madrid 8:13.21 15,00 611
RUIZ VAZQUEZ Gonzalo 05 28.09 30.77 31.45 30.72 2:01.03
GOMEZ-GUILLAMON DE LAS HERAS Jaime 05 27.81 31.01 32.61 32.87 2:04.30
TUDOR Alexandru Sergio 05 27.88 31.78 32.59 31.89 2:04.14
MELGUIZO GALINDO Carlos 05 27.87 31.12 33.09 31.66 2:03.74

6. Asturias 1 Asturias 8:15.53 14,00 602
MORENO PABLOS Sergio 05 29.27 32.13 32.56 32.82 2:06.78
GARCIA MENDEZ Sergio 05 27.96 31.70 33.22 33.00 2:05.88
ROUGET FERNANDEZ Alvaro 05 28.04 30.59 32.06 32.06 2:02.75
ZORNOZA QUIROS Alvaro 05 26.29 29.65 31.71 32.47 2:00.12

7. Aragón 1 Aragón 8:16.59 13,00 598
SOBRINO CALVO Pablo 05 27.97 31.98 31.72 32.57 2:04.24
CAYETANO INFANTE Alejandro 05 27.99 31.29 31.46 29.90 2:00.64
CARREY BOSQUE Guillermo 05 28.01 31.48 31.96 30.43 2:01.88
SIMEON GARCIA Alberto 05 28.83 32.91 33.83 34.26 2:09.83
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IX CTO. ESPAÑA POR FEDERACIONES AUTONÓMICAS JUNIOR E INFANTIL
OVIEDO, 12 - 14/2/2021

Prueba 9, Masc., 4 x 200m Libre, INFANTIL

Clasificación Tiempo Pts

8. Islas Baleares 1 Islas Baleares 8:17.83 12,00 594
LOPEZ GUILLEN Javier 06 28.79 32.30 31.19 31.03 2:03.31
CARRASCAL GUILCHENKO Andreas 06 28.18 33.08 33.85 32.69 2:07.80
PASCUAL MUT Josep 05 28.01 31.05 32.17 31.29 2:02.52
CASTRO TORRENS Josep 05 26.47 31.43 33.43 32.87 2:04.20

9. Region De Murcia 1 Region De Murcia 8:22.80 11,00 576
PEÑALVER SUAREZ Samuel Javier 05 28.96 31.47 31.61 31.81 2:03.85
GARNES CASTILLO Jose 05 29.07 33.31 34.19 33.58 2:10.15
REAL EURRUTIA Dario 05 28.63 32.68 33.60 33.96 2:08.87
JIMENEZ ROJO Marcelino 05 27.32 31.18 32.10 29.33 1:59.93

10. Castilla y León  1 Castilla y León 8:24.00 10,00 572
ARIAS DIEZ Mario 05 27.71 29.93 30.82 31.17 1:59.63
GANGOSO OROBON Pablo 06 27.96 32.25 33.57 33.71 2:07.49
DE LA FUENTE ALONSO Diego 06 28.62 31.91 33.30 32.44 2:06.27
GRACIA NIETO Ivan 05 28.32 33.32 34.99 33.98 2:10.61

11. Extremadura 1 Extremadura 8:32.11 9,00 545
GARCIA SOSA Adan 05 30.61 32.41 32.49 31.01 2:06.52
CARROZA RUFO David 05 29.78 32.69 33.50 32.91 2:08.88
